
..

..

HRVi\fSKA AK/\DEi\:lJJi\
7 ,,!,\'\.JOSTI J U,\UETNOSTI

'Y"...,

~
...\tlJ~\ E~ 4.p

,9 '. ~
:;; '"

", "
q.- ~ E

<>1- .~...""

"'Dccc\;>.' ...

CROA.TIi\N i\CADEl\:lY
OF SCIENCES AND ,\Rl~

.
. iii EUROPSKI STRUKTURNI

.. IINVESTICIJSKIFONDOVI
-8,=811

".8

Operativni program

KONKURENTNOST
IKOHEZIJA

Europska unija
Zajedno do fondova EU

Broj: 10-231-27/05-2018
Broj nabave: EBN-13/20 18

Zagreb, 21. prosinca 2018.

Sukladno odredbama clanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017., i clanka 30. Pravilnika o
dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj 65/2017), glavni
tajnik kao odgovorna osoba za provodenje svih postupaka javne nabave i sklapanje ugovora po
dovršenim postupcima, donosi sljedecu

ODLUKU
O ODABffiU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

u postupku jednostavne nabave za izradu studije izvodljivosti programa
i izradu plana upravljanja Arboretumom HAZU

1. Podatci o Narucitelju:
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zagreb, Trg Nikole Šubica Zrinskog 11,
018: 61989185242

2. Predmet nabave:
Izrada studije izvodljivosti programa i izrada plana upravljanja Arboretumom HAZU za
realizaciju projekta "Arboretum i ljetnikovac Trsteno-obnova i revitalizacija petstogodišnje
ladanjske cjeline", prema pozivu za dostavu projektnih prijedloga "Priprema i provedba
integriranih razvojnih programa temeljenih na obnovi kulturne baštine", referentni broj
programa: KK.06.1.1.01.0055.

3. Procijenjena vrijednost nabave: 97.000,00 kuna.

4. Odabrana ponuda:
Najpovoljnija ponuda sposobnog ponuditelja za izradu studije izvodljivosti programa i izradu
plana upravljanja Arboretumom HAZU za realizaciju projekta "Arboretum i ljetnikovac
Trsteno-obnova i revitalizacija petstogodišnje ladanjske cjeline", prema pozivu za dostavu
projektnih prijedloga "Priprema i provedba integriranih razvojnih programa temeljenih na
obnovi kulturne baštine", referentni broj programa: KK.06.1.1.01.0055, evidencijski broj
nabave: EBN-13/2018, je dostavljena ponuda ponuditelja Urbanex d.o.o., Boktuljin put 26,
21000 Split, 018: 65()00300727 u iznosu od 54.900,00 kuna bez PDV-a odnosno 68.625,00
kuna.

5. Ova Odluka o odabiru najpovoljnije ponude dostavlja se ponuditelju sa preslikom Zapisnika o
otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda na dokaziv nacin. Po dostavi iste stjecu se uvjeti za
sklapanje ugovora sa odabranim ponuditeljem sukladno clanku 9. Pravilnika o provedbi
postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od
2. svibnja 2017.

Ovaj projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj
Trg Nikole Šubica Zrinskog 11, HR-I 0000 Zagreb -www.hazu.hr - telefon: +385 1 4895 111-

telefaks: +385 1 4819 979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr




